
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alla sezione Documentazione Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021/2027-“Piano Scuola Estate 

ALBO 

Al DGSA Maria LAMPO 

 

Oggetto: Incarico  di gestione amministrativo – contabile e supporto al RUP 

 Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.Priorità 01- Scuola  e Competenze (FSE+)     

Fondo Sociale Europeo Plus- Obiettivo Specifico ESO4.6-Azione A4.A- Sottoazione ESO4.6.A4.A – 

Avviso Prot.n. 59369, 19/04/2024,FSE+,Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 

 

Titolo Progetto: “TUTTI IN SCENA ” 

Codice identificativo Progetto:ESO4.6 A4.A-FSEPN-PU-2024-117  

 Codice CUP: H74D24001230007 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.Priorità 01- Scuola e Competenze 

(FSE+)     Fondo Sociale Europeo Plus- Obiettivo Specifico ESO4.6-Azione A4.A- Sottoazione 

ESO4.6.A4.A – Avviso Prot.n. 59369, 19/04/2024,FSE+,Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus; 

 

  VISTO  l’ Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 nel quale veniva indicato che il presente 

Avviso intende ampliare e sostenere l’offerta formativa con azioni specifiche volte a 

promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la socialità, 

soprattutto nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli scolastici 2023-2024 e 

2024-2025; 

 

VISTA  la nota di autorizzazione, prot. n. AOOGABMI-83244 del 12/06/2024, per l’avvio della 

proposta  progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui 

sopra, che rappresenta la formale autorizzazione per l’I.C.S. “ Aldo Moro” di Carosino  





 

all’attuazione del Progetto: “TUTTI IN SCENA ”; 

PRESO ATTO che questa Istituzione scolastica, con la suddetta nota, è stata formalmente autorizzata ad       

attuare il progetto de quo per un importo complessivo pari a € 48.480,00; 

TENUTO CONTO di quanto disposto dalle Linee guida, dalle norme di riferimento, dai Complementi 

di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 

RILEVATA la necessità di individuare figure cui affidare l’attività per la gestione amministrativo-                                                  

contabile; 

RITENUTO che la figura del D.S.G.A. può attendere a tale funzione; 

 

 

 

  

                                                               DETERMINA 

 
di conferire al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi dell’I.C. “Aldo Moro” di Carosino (TA), 

Maria LAMPO l’incarico per la gestione amministrativo – contabile per la realizzazione delle attività 

progettuali relative all’avviso prot. 59369 del 19/04/2024 in virtù delle specifiche competenze previste per 

la figura professionale ricoperta. 

 

Tutte le ore prestate per l’attuazione del Progetto devono essere svolte oltre l’orario di servizio e supportate 

da idonea documentazione da conservare agli atti dell’Istituto. 

Per quanto riguarda il compenso spettante, si fa riferimento alle norme vigenti per un importo pari ad  € 

27,00/ora lordo Stato  per n° 200 ore, totale complessivo € 5.400,89  

La durata dell’incarico è pari alla durata complessiva di realizzazione delle attività progettuali. 

Il presente incarico è pubblicato sul sito Web sezione Documentazione PON 2021-2027 dell’Istituto ed 

Amministrazione trasparente.   

 

 

           

Il Dirigente Scolastico 

Dott. ssa Anna COMO                                                                                                                                     

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 

(D.Lgs. n. 82/2005) e ss.mm.ii. 


		2024-12-04T16:27:42+0100
	ANNA COMO


		2024-12-04T17:08:54+0100
	LMPMRA62C41L049Y




